sima pródiit: videntibusque cunctis et audiéntibus, Ildephónsi mérita de Vírgine María commendávit, dicens: O Ildephónse, per te vivit Dómina mea, quæ cæli cúlmina tenet. Et Præsule collaudáto redíbat. Ildephónsus, ne res sine téstibus tanta pósteris referrétur, arrépto Recesvínthi regis, qui forte tunc áderat, gladiolo, veláminis partem, quo caput Leocádiæ tegebátur, resécuit, eámque cum régio simul cultro célebri pompa in sacrárium intulit, ubi usque hódie servátur. Scripsit multa luculentíori sermóne, quorum, váriis molestiárum occupatióibus impeditus, áliqua cœpta, áliqua semipléna reliquit. Obiit tandem divus Ildephónsus feliciter ac sancte, cum sedisset in episcopátu annos novem, menses duos: sepultusque est in basilica Leocádiæ circa annum Dómini sexcentésimum septuagésimum séptimum, Recesvíntho in Hispánia regnante. Cujus corpus in generáli a Saracénis Hispaniárum occupatióne in civitátem Zamorénsensem translátum est:

et in ecclésia beáti Petri honorífice quiéscens, magna illius pópuli religióne cólitur.

℞. Iste est. [78]

In iij. Nocturno, Homilia. Osténdit Dóminus de Comm. Doct. j. loco. [93]

℞. vij. Sint lumbi. [81]

DIE XXVIII. JANUARI.

S. Juliani

Episc. Conf. Semiduplex. Omnia de Comm. Conf. Pontificis [70] præter sequentia.

Oratio.

EXcita, quæsumus Dómine, in pópulo tuo spíritum caritátis, quo beátum Juliánum Confessórem tuum atque Pontíficem replére dignátus es: et concéde, ut cujus festivitátem celebrámus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

Comm. S. Agnetis. 649.

In j. Nocturno, Lectio-nes de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Uliánus, Ecclésiæ Conchénsis Episcopus, Burgis piis et honestis paréntibus natus est. Ejus ortum præclára illius sanctitátis et

Lectio b.

episcopális dignitátis signa divinitus data nobilitárunť. Nam ádeo formósus et pulcher in lucem éditus est, ut omnes intuéntes os ejus, cœlesti quodam fulgóre perfúsum admiraréntur. Multo magis vero, cum puer grándior palam super fontem baptismálem tándiu visus est mitra et báculo episcopálibus insignibus ornátus, dum astántes admónuit, ut infánti Juliáni nomen impónerent. Póstea pie sanctéque educátus, liberalibusque disciplinis appríme eruditus, theológiæ óperam dedit, in qua plúrimum profécit. Itaque probátæ vitæ exémpló, et divíni verbi prædicatióne toti Hispániæ mirándum in modum profúit. Archidiaconi dignitáte in Ecclésia Toletána ornátus, ab Alphónso deinceps nono Castellæ rege episcopále munus suscipere coactus est, quod summa cum laude obívit.